

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.10 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят девять тысяч пятьсот восемьдесят четыре рубля 28 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					23,74		59 584,28
АДС					22,7		53 228,13
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок (ПРИМ. УКЛАДКА КИРП.) 00-00006992 Щебень ф 5-20 (50кг/меш.) 00050738276 Песок строительный мешок 50 кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,48	10 655,35	5 114,57
				кг	50	4,75	237,50
				кг	100	1,90	190,00
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	7,68	1 211,41	9 303,61
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	7,6	564,45	4 289,84
4	4	Ремонт поверхности кирпич. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич 00-00006517 ЦПС М300 25кг	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,12	33 898,50	4 067,82
				кг	25	5,63	140,75
5	5	Смена частей канализац. стояка: патрубка 00-00007087 Отвод 110*30 нар. 00-00007086 Отвод 110*45 нар. 00-00007919 Переход ПВХ на чугун ДУ 110*100 нар. 00-00007923 Смазка силиконовая 250гр 00-00007917 Тройник ПВХ 110*110*45 гр.нар 00-00002290 Компенсатор 110	ТЕРэ4.01-07-010-01	1 шт.	6	1 949,34	11 696,06
				шт	1	69,00	69,00
				шт	3	69,00	207,00
				шт	1	429,17	429,17
				шт	1	303,33	303,33
				шт	1	243,33	243,33
				шт	1	109,00	109,00
6	6	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм 00-00007912 Труба ПВХ для нар.кан. с раст.ДУ 110*3,2 L=1м 00-00007911 Труба ПВХ для нар.кан. с раст.ДУ 110*3,2 L=2м	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,8	18 228,66	14 582,93
				шт	2	236,67	473,34
				шт	3	456,67	1 370,01
7	7	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (выпуск канал. по сл.зап.ЖЭС-2)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,02	208 665,00	4 173,30
					Прямые затраты по разделу:		21 412,60
					Накладные расходы по разделу:		13 682,39
					Сметная прибыль по разделу:		9 261,79
					НДС 20% по разделу:		8 871,35
					Итого по разделу, включая НДС:		53 228,13

ЖЭС-2					0,04		547,03
8	1	Изготовление флюгарков (флюгарка кв.32) 00-00006864 Саморез ШСММ прессшайба 4,2*18 (1000шт) 00-00007760 Лист оцинк. 0,5*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	0,04	13 675,75	547,03
				шт	6	0,42	2,52
				м2	0,4	369,00	147,60
Прямые затраты по разделу:							290,34
Накладные расходы по разделу:							95,54
Сметная прибыль по разделу:							69,98
НДС 20% по разделу:							91,17
Итого по разделу, включая НДС:							547,03

PCY					1		5 809,12
9	1	Ремонт перил (прямом б/у)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1	5 809,12	5 809,12
Прямые затраты по разделу:							2 078,47
Накладные расходы по разделу:							1 787,47
Сметная прибыль по разделу:							974,99
НДС 20% по разделу:							968,19
Итого по разделу, включая НДС:							5 809,12
Прямые затраты по всем разделам:							23 781,41
Накладные расходы по всем разделам:							15 565,40
Сметная прибыль по всем разделам:							10 306,76
НДС 20% по всем разделам:							9 930,71
Итого по всем разделам, включая НДС:							59 584,28

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин